津 山 市 債 権 者 登 録 申 請 書

津山市長 殿                              令和□□年 □□月 □□日

下記のとおり申請します。なお、下記申請内容を変更しない限り、毎年度引き続きお支払いください。
また、下記の事項を貴市財務会計システムに記録することに同意します。
郵 便 番 号 □□□ － □□□□

住所又は所在地
 □□県□□市□□町□□番地

氏名 又は

法人（団体）名称

ﾌﾘｶﾞﾅ □□□□□□□□□□□ 申請者印

印
 □ □ □ □

（法人・団体の場合）

代表者名（職・氏名）

ﾌﾘｶﾞﾅ

電 話 番 号 □□□□ － □□ － □□□□ ＦＡＸ番号 □□□□ － □□ － □□□□

生年月日（個人の方のみ） 明治 ・ 大正 ・ 昭和 ・ 平成 □ □ 年 □ □ 月 □ □ 日

口座情報①  用途： □ 一般支払用  □ その他（             ）

金 融 機 関 □□□
銀行・金庫

組合・農協
□□□□支

店

所

1．普通・総合
2．当座
9．その他

口座
番号

□ □ □ □ □ □ □

口 座 名 義
（カタカナで記入）

 □□□□ □□□□

口座情報②  用途： □ 工事前払金用  □ 一般支払用  □ その他（             ）
金 融 機 関

銀行・金庫

組合・農協

店

所

1．普通・総合
2．当座
9．その他

口座
番号

口 座 名 義
（カタカナで記入）

  ※ この申請書は、担当課へ提出してください。

津山市記入欄 スポーツ課  スポーツ振興係     担当者  内線

申 請 内 容
１．新規  ２．口座追加  ３．変更【変更箇所                       】
４．廃止                            （債権者番号        ）

債権者管理区分 １．法人（個人業者・官公署を含む）  ２．個人  ３．嘱託・臨時職員（人事・教育総務課扱い）

出 納 室
処 理 欄

審  査  入  力 債 権 者 番 号 （ 管 理 区 分 － 番 号 － 口 座 ）

 ―      ―

備 考

・補助金の振込先が個人口座しかない場合、個人の振込先の
債権情報を登録するため、団体登録とは別に必要となります。

・団体登録（交付申請書）とは違う印鑑を押印して下さい。
※シャチハタ不可

記入例(個人)